
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº. 001/2024, DE 02 DE JANEIRO DE 2024.

Nomeia a Senhora LUCIANA CAVALCANTE GOMES DE
OLIVEIRA, para o cargo comissionado de Coordenadora de
Administração - CA e dá outras providências.
 
O Prefeito Municipal de Serrinha, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais.
 
RESOLVE:
 
Art. 1°. Nomear, a Senhora LUCIANA CAVALCANTE
GOMES DE OLIVEIRA, portadora da Cédula de Identidade
RG nº. 3.399.463 (ITEP/RN), e inscrita no CPF nº
700.XXX.924-03, para o cargo comissionado de Coordenadora
de Administração - CA, da Secretaria Municipal de
Administração, Planejamento e Recursos - SEMAPRH.
 
Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.
 
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.
 
Publique-se, registre-se e cumpra-se.
 
Serrinha/RN, 02 de janeiro de 2024.
 
JOSÉ ANTÔNIO DE MEDEIROS CLEMENTE
Prefeito Municipal.
 

Publicado por:
Joel Pereira da Silva

Código Identificador:BAAB7D20

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/01/2024. Edição 3192
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


